
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II  POSTANOWIENIE  NR  107/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Świdwin

Na  podstawie  art. 182  Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  8 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Świdwin.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

:%"  S

(miejsce  napieczęć  Kotnisarza  Wyborczego)

w/z  Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

M  zka



Załączniki  do postanowienia  nr

107/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkół,  ul.  Kościuszki  28, 78-300  Świdwin:

1.  Karolina  Agaciak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

2.  Aleksandra  Ewa  Buchalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Świdwin

3. Jolanta  Barbara  Cecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

4.  Julia  Milena  Dobek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Łąkowo

5. Beata  Maria  Grabowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

6. Szymon  Igor  Kępka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Świdwin

7.  Aleksandra  Semeniuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

8. Sylwia  Angelika  Stasiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Świdwin

9.  Anna  Dorota  Wróbel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Hala  Sportowa  przy  Publicznej  Szkole  Podstawowej  nr l,  ul.

Plac  Jana  Pawła  II  5, 78-300  Świdwin:

1.  Joanna  Ewelina  Anglisz-Myszka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

2.  Maria  Kotyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Świdwin

3. Janina  Krystyna  Krotowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

4. Roman  Zygmunt  Malitowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Świdwin

5. Władydaw  Stachurski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Świdwin

6. Marzena  Katarzyna  Tyszczuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świdwinek

7. Justyna  Beata  Wojskonowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

8. Szymon  Michał  Wojtulski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Świdwin

9. Zbigniew  Krzysztof  ż,uchowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Publiczne  Przedszkole  nr 1, ul.  Drawska  30, 78-300  Świdwin:

1.  Artur  Adamik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Świdwin

2.  Zygmunt  Bąk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Świdwin

3.  Marcin  Jerzy  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świdwin

4.  Kornelia  Anna  Dutko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Świdwin

5. Anna  Bożena  Kępka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Świdwin

6.  Władysław  Nowak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Świdwin

7. Jolanta  Wiesława  Nowakowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

8. Małgorzata  Szymanek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ząbrowo

9.  Elżbieta  Bogumila  Zmysłowska-Kuźmicka,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świdwiński  Ośrodek  Kultury,  ul. Niedziałkowskiego  17, 78-

300  Świdwin:

1.  Agnieszka  Beata  Bąk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

2. Zuzanna  Maria  Jędrzejczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

3. Artur  Adam  Kacprzak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Świdwin

4 , Rafał  Andrzej  Kaflik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świnoujście

5 . Natalia  Łosowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wilczkowo

6. Józef  Wojciech  Mikulko,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Świdwin

7, Małgorzata  Owsiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Świdwin

8. Elżbieta  Grażyna  Sztuba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Świdwin

9. Agnieszka  Izabela  Trepka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr  4, ul.  Kombatantów  Polskich

6, 78-300  Świdwin:

l.  Lucyna  Bogacz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Świdwin

2.  Agnieszka  Dorota  Dreslerska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świdwin

3. Piotr  Duda,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Świdwin

4.  Janina  Franciszka  Konat,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Świdwin

5. Olha  Muzyka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

6. MarianOstapowicz,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Świdwin

7. Maria  Anna  Owsiak,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

8. Mieczysław  Rogulski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stary  Przybysław

9. Tomasz  Sikora,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Świdwin

10.  Agnieszka  Szutra,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Świdwin

11.  Piotr  Jan  Szymanek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ząbrowo



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr  4, ul.  Kombatantów  Polskich

6, 78-300  Świdwin:

1.  Miroslawa  Ciechanowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

2.  Zygmunt  Dudek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

3. Elżbieta  Anna  Horak,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Świdwin

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

4.  Marcelina  Katarzyna  Kieruzel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Świdwin

5. Barbara  Ewa  Oszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

6. Maria  Jolanta  Piętka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świdwin

7. Barbara  Anna  Radzikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Świdwin

8. Elżbieta  Teodozja  Rogulska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Stary  Przybysław

9. Henryk  Śliwa,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Zespół  Szkół  Rolniczych  Centrum  Kształcenia  Praktycznego,

ul. Szczecińska  88, 78-300  Świdwin:

1.  Izabela  Maria  Hojsak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Świdwin

2.  Kamila  Maria  Kolanus,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rzepczyno

3. Agnieszka  Małgorzata  Kurlapska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świdwin

4. Elżbieta  Maria  Matyjasek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin

5. Wieslawa  Późniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

6. KrystynaRolak,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Świdwin

7. Agnieszka  Katarzyna  Szwabis,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

8. Monika  Zając,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Świdwin

9. Lidia  Zychowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Świdwin



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr 3, ul. Szturmowców  1, 78-

300 Świdwin:

1.  Jolanta  Elżbieta  Androwiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Świdwin

2.  Adriana  Sylwia  Dobek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Świdwin

3. Aneta  Katarzyna  Gładysz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Świdwin

4.  Aneta  Emilia  Kabłasz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

5. Michał  Andrzej  Kotyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

6. Halina  Nowak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Świdwin

7. Małgorzata  Beata  Paruch-Kacprzak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Świdwin

8. AnnaPawlukiewicz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Świdwin

9. Barbara  Kamila  Stachurska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Świdwin


